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PROSJEKT OG UTVIKLINGSTILTAK FOR BARN OG UNGE 2017-2020 
 
Rådmannens innstilling 
Prosjekt og utviklingstiltak for barn og unge 2017-2020 tas til orientering.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Prosjekt og utviklingstiltak for barn og unge 2017-2020 i enhet for helse og familie er 
forankret i Kommunedelplan for helse og velferd 2017-2020, og kan ses i sammenheng med 
Handlingsplan for tidlig innsats og tverrfaglig samhandling som er forankret i 
Kommunedelplan for oppvekst 2017-2020.  
 
Folkehelsevurdering 
En god barndom er viktig i seg selv og legger grunnlaget for den psykiske helsen senere i 
livet jfr. Meld. St. 19 (2014-2015) Folkehelsemeldingen – Mestring og muligheter. Det er 
sosiale ulikheter i helse når det det gjelder barn og unge, psykiske plager og lidelser er et 
stort helseproblem. Barn kan utsettes for vold og overgrep i familien, og mange barn 
opplever å være pårørende i løpet av sin oppvekst. Gode fellesskapsløsninger og målrettet 
innsats er avgjørende for utvikling av et godt og inkluderende oppvekstmiljø. 
 
Administrasjonens vurdering 
Å utvikle tjenester gjennom prosjekter og tilskuddsordninger kan være utfordrende i forhold 
til implementering i ordinær drift, men også å skape forståelse i tjenestene for 
nødvendigheten av utvikling gjennom prosjekter. 
 
Enheten helse og familie har fokus på kontinuerlig utvikling av tjenester gjennom tiltak internt 
i tjenesten og i samarbeid med andre. 
 
Kommunedelplan for helse og velferd 2017-2020 gjengir hovedutfordringer som: 

 Psykiske vansker og belastninger hos barn og unge 
 Trivsel avtar, og mobbing øker fra 7. trinn til 10. trinn 
 Flere barn med barnevernstiltak og barn plassert utenfor hjemmet 
 Høyt frafall i videregående skole over flere år 
 Høy arbeidsledighet hos unge under 29 år 
 Høy andel uføretrygdede 18-44 år 
 Økende rusproblem blant godt voksne og eldre 
 Økende tendens til overvekt, siste 5 år, blant barn, unge og voksne 

Hovedstrategiene for helse og velferdstjenestene 2017-2020: 



 

2 

 Tidlig og målrettet innsats i tjenestene 
 Ansatte med god kompetanse 
 Samarbeid med brukere, pårørende og frivillige 
 ROS-analyser og beredskap 

 
Prosjekt og tiltak som beskrives her vil i stor grad kunne kategoriseres under strategiene: 

 Tidlig og målrettet innsats i tjenestene 
 Ansatte med god kompetanse 

 
 
 
Vedlegg: 
1 Prosjekt og utviklingstiltak for barn og unge 2017-2020 
 


